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WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. ,Roboty budowlane wykoriczeniowe i instalacyjne w pomieszczeniach centralnej sterylizatorni w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,,Budowy bloku operacyjnego wraz z oddziatami szpitalnymi oraz pofqczenie go fgcznikiem z
budynkiem Polikliniki SP ZOZ MSWIA w Kielcach, przy ul. Wojska Polskiego 51 adaptowanym i dostosowywanym do
wymogow prawnych”.

SP Z0Z MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (Dz. U. 2 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela wyjasnieti na nastepujace pytanie, zadane
do wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1

Prosze o podanie konkretnego modelu filtru olejowego, ktéry wg rysunku ma by¢ zamoniowany przed
zaworem odcinajacym.

Dot. Cze$¢ 4

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zeby filtr miat dopuszczenie do obiektéw stuzby zdrowia, oraz zeby byt kompatybilny z
instalacjami sprezonego powietrza w szpitalu.

Propozycja filira jest dostepna na stronie:
https://www.pneumat.com.pl/filtry-standardowe-do-16-bar-serii-clearpoint

Zgodnie z trescig rozdz. 1ll, Zamawiajgcy dopuszcza materiaty, urzadzenia, systemy, technologie réwnowazne
do przedstawionych w opisie przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 2

Prosze o informacje czy w sprezarkowi powietrza wystepuje filtr olejowy.
Odpowiedz:

Tak wystepuje filtr olejowy

Pytanie 3

Prosze o informacje dotyczacg szczelnos$ci kanatéw wentylacyjnych szczegdlnie tej czesci, ktéra jest do
dokoriczenia

Odpowiedz:

Szczelno$é kanatéw dla Central nr 6,7 — klasa C

Pytanie 4

Prosze o informacje czy ktdras z baterii ma by¢ bateriami na podczerwien jako baterie bezdotykowe? Jesli tak
bardzo prosze o podanie konkretnych pomieszczen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga baterii bezdotykowych w pomieszczeniach nr: 0/04, 0/12, 0/13, 0/14, 0/18.
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Pytanie 5

Prosze o potwierdzenie, Zze urzadzenia typu zlewozmywaki dwu i jednokomorowe, baterie do
zlewozmywakéw, stoty ociekowe oraz myjnia ultradzwiekowa sg poza zakresem niniejszego opracowania.
Odpowiedz:

TAK, to wyposazenie jest poza zakresem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 6

Prosze o informacje czy w pomieszczeniu mycia wozkéw 0/07 ma byé bateria $cienna/stojgca i zZlewozmywak
dwukomorowy? Czy to wchodzi w zakres opracowania czy bedzie to wyposazenie szpitala.

Odpowiedi:

Wymienione w pytaniu wyposazenie w pomieszczeniu mycia wézkéw 0/07 - bateria $cienna/stojgca i
zlewozmywak dwukomorowy, nie jest objete przedmiotem zamdéwienia.

Pytanie 7

Jaka bedzie klasa szczelnosci kanatéw wentylacyjnych nowego uktadu KN1?
Odpowiedz:

Kanaty wentylacyjne nowego uktadu KN1 maja by¢ o szczelnoéci w klasie co najmniej B

Pytanie 8

Czy agregaty zewnetrzne maja by¢ posadowione na podiozy czy powieszone na elewacji?
Odpowiedz:

Agregaty zewnetrzne majg by¢ podwieszone.

Pytanie 8

Jaki materiat zostat zastosowany do prowadzenia instalacji kanalizacji?

Odpowiedz:

Instalacja kanalizacji pod - posadzkowej jest wykonana z rur i ksztattek z tworzywa HDPE zgrzewanych na
potaczeniach.
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